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Voltaren MAX żel 0,0232 g/g 50g
 

Cena: 36,32 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0, 0232 g/g

Opakowanie 50 g (tub.)

Postać żel

Producent NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Rejestracja

Substancja
czynna

Diclofenacum

Opis produktu
 

Skład:
100g leku zawiera 2,32g substancji czynnej- diklofenaku dietyloamoniowego oraz substancje pomocnicze: alkohol izopropylowy, alkohol
oleinowy, glikol propylenowy, kokozylokaprylokapronian parafina ciekła makrogolu eter cetostearylowy, karbomer, dieryloamina,
kompozycja zapachowa eukaliptusowa, butylohydroksytoluern, woda oczyszczona.

Voltaren Max to lek, który ma przynieść ulgę osobom cierpiących na bóle mięśni, stawów i kości. Ból ten może być spowodowany
przewlekłymi stanami zwyrodnieniowymi, urazami lub jednorazowymi dolegliwościami. Jest dostępny bez recepty i posiada
maksymalną dawkę przeciwzapalną i przeciwbólową, jaką może zawierać lek OTC, a producent szczyci się, że działa do 12 godzin.

Główną substancją czynną jest diklofenak dietyloamoniowy. Voltaren Max przynosi szybką ulgę podczas stłuczeń, skręceń i
nadwyrężeń. Obkurcza obrzęk, łagodzi ból, podnosi komfort życia i ruchu, zwiększa sprawność ruchową oraz przyspiesza regenerację
obolałych miejsc. Ponieważ Voltaren Max funkcjonuje w formie żelu, producent zadbał o to, by produkt szybko się wchłaniał, co znacznie
ułatwia jego aplikację i nie przeszkadza w codziennym funkcjonowaniu. Nie pozostawia śladów na ubraniu i nieprzyjemnego uczucia
„przyklejania się” ich do posmarowanego żelem miejsca.

Działanie i zastosowanie:
Voltaren Max, to preparat w postaci żelu, który przynosi ulgę w bólu, a także redukuje stan zapalny i obrzęki występujące w okolicach
mięśni i stawów. Zastosowany bezpośrednio w miejscu bólu lub obrzęku działa szybko i niezwykle skutecznie. Zawiera dikolfenak.

Dawkowanie:
Stosować na powierzchnię skóry w miejscu bólu i obrzęku, poprzez delikatne wmasowanie 2 razy na dobę (najlepiej rano i wieczorem)

Jak długo stosować?
Jeśli pacjent cierpi na choroby zwyrodnieniowe stawów, jest osobą powyżej 18 roku życia, terapia Voltaren Max nie powinna trwać
dłużej niż 3 tygodnie, chyba że lekarz prowadzący zaleci inaczej i z określoną formą dawkowania. U osób powyżej 14 roku życia, kuracja
ta powinna trwać do tygodnia. Prócz tego, jeśli po 7 dniach od początku kuracji, Voltaren Max nie przyniesie ulgi, również warto
skonsultować się w tej kwestii z lekarzem.
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